
NOTA INFORMATIVA REFERENTE ÁS ALEGACIÓNS PRESENTADAS Á PROPOSTA 
DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL, RELATIVA Á ORDE DO 2 DE XULLO DE 2024 (DOG 
nº 137, do 16 de xullo de 2024)

Transcorrido  o  período  de  alegacións,  unha  vez  analizadas  e  revisada  a 
documentación,  segundo  as  bases  décimo  primeira  e  décimo  segunda  da 
convocatoria,  infórmase  que  a  proposta  de  resolución  provisional  que  se  fixo 
pública nesta páxina web, o  17 de setembro de 2024, sufríu modificacións. Como 
consecuencia  destes  cambios,  a  Proposta  de Resolución  definitiva queda  tal 
como figura nos anexos A e B desta nota. 

De acordo co que se vén de expoñer,  o órgano instrutor elevará a proposta de 
resolución definitiva, ao Secretario Xeral da Lingua.

Proximamente publicarase a Resolución de adxudicación no Diario Oficial de Galicia.

Santiago de Compostela

Xefa do Servizo do CRPIH

Ruth Otero Vilar

Rúa San Roque, nº 2
15704 Santiago de Compostela
T. +34 881 996 139
crpih@cirp.gal
www.cirp.galC
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ANEXO A

1. Proxecto Bibliografía da literatura galega

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓN

S (0,25 cada unha) 
ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS DE

GRAO OU 
MESTRADO

(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores 
(0,20 cada 

unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Alcayde Dans Xian Lois ***5792** 8,2300 2,50 1,00 0,30 2,00 3,00 17,0300

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓN

S (0,25 cada unha) 
ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total puntos
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS DE

GRAO OU 
MESTRADO

(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores 
(0,20 cada 

unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Mariño Gómez Claudia ***9536** 6,8875 2,50 1,00 0,25 2,00 2,00 14,6375

Neira Pereira
Enrique 
Manuel

***0889** 7,2579 1,00 2,00 0,20 0,25 3,00 13,7079

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 2,50 1,00 0,25 1,00 13,6850

Souto Castro Alexia ***9546** 8,0271 1,00 2,50 0,50 12,0271

Abalo Formoso Serxio ***0221** 7,7265 0,30 0,15 1,00 1,00 10,1765

Casas Neo Iago ***0408** 8,3100 1,00 0,30 0,50 10,1100
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Grandín Martínez Mario ***9060** 7,2475 2,50 9,7475

Vázquez Pérez Alfredo ***8452** 6,8975 2,50 9,3975

Vide Docampo Montserrat ***6133** 7,5950 0,25 7,8450

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 1,00 7,6791

Baliñas Vidal Xan Guerxón ***8925** 6,7613 6,7613

2. Proxecto Fraseoloxía galega

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS DE

GRAO OU 
MESTRADO

(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 1,00 2,50 1,00 0,70 0,15 0,60 0,25 0,50 0,25 15,8850

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS DE

GRAO OU 
MESTRADO

(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Mariño Gómez Claudia ***9536** 6,8875 2,50 1,00 0,50 2,00 0,50 13,3875

Souto Castro Alexia ***9546** 8,3236 1,00 2,50 1,00 0,50 13,3236

Ovejero Freire Andrea ***2152** 7,0913 2,50 1,00 1,75 12,3413

Martínez Urtiaga Laura ***2893** 7,3300 2,50 1,00 0,20 0,25 0,25 11,5300
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Costa Villanueva Paola ***9971** 8,6718 1,00 1,00 0,50 0,25 11,4218

Vide Docampo Montserrat ***6133** 7,5950 0,50 1,05 0,50 9,6450

Villaverde Munín Xiana ***5517** 7,8750 1,00 0,25 9,1250

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 1,00 0,25 7,9291

Fernández López Nagore ***3097** 7,4781 7,4781

Nogueira Roldán Lidia ***8347** 6,7875 0,20 0,45 7,4375

3. Proxecto Corpus de referencia do galego actual (CORGA)

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS DE

GRAO OU 
MESTRADO

(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Camaño Barreiro Darío ***0029** 8,5818 1,00 1,00 10,5818

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 0,30 0,15 9,3850
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Souto Castro Alexia ***9546** 8,3236 1,00 9,3236

Sánchez García Uxía ***8624** 6,7610 2,50 9,2610

Comesaña Pires Sandra ***9388** 8,0300 1,00 9,0300

Villaverde Munín Xiana ***5517** 7,8750 1,00 8,8750

Costa Villanueva Paola ***9971** 8,6718 8,6718

Calo Blanco Alba ***0911** 8,1220 8,1220

Lima Temprano Duarte ***7446** 7,5700 7,5700

Abad Prego Víctor ***1280** 7,4927 7,4927

Fernández López Nagore ***3097** 7,4781 7,4781

Martínez Urtiaga Laura ***2893** 7,3300 7,3300

Nogueira Roldán Lidia ***8347** 6,7875 0,10 0,30 7,1875

Ovejero Freire Andrea ***2152** 7,0913 7,0913

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** 7,0312 7,0312

Besada López Isabel ***8075** 6,7910 6,7910

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 6,6791
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4.  Proxecto Cantigas de Santa María

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Correa Freitas Malena ***6400** 7,2275 2,50 1,00 0,15 10,8775

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Fernández Prieto Brais ***5763** 8,2475 2,50 0,10 10,8475

García Cid Andrés ***5631** 7,2400 2,50 0,10 0,20 10,0400

Vázquez Pérez Alfredo ***8452** 6,8975 2,50 9,3975

Souto Castro Alexia ***9546** 8,0271 1,00 9,0271

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 8,9350

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 1,00 7,6791

Vide Docampo Montserrat ***6133** 7,5950 7,5950

Medina Dacasa Xacobe ***4807** 7,4478 7,4478

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** 7,0312 7,0312
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5. Proxecto Prosa literaria medieval

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Fernández Prieto Brais ***5763** 8,2475 2,50 0,10 10,8475

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 1,00 0,20 10,1350

Vázquez Pérez Alfredo ***8452** 6,8975 2,50 9,3975

Souto Castro Alexia ***9546** 8,3236 1,00 9,3236

Rodríguez Cid Alba ***4618** 8,4800 0,10 8,5800

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** 7,0312 0,30 0,50 7,8312

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 1,00 0,10 7,7791

Vide Docampo Montserrat ***6133** 7,5950 7,5950
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6. Proxecto Terminoloxía científico-técnica

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 

cada un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Ovejero Freire Andrea ***2152** 7,0913 2,50 2,50 12,0913

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Souto Castro Alexia ***9546** 8,3236 1,00 2,50 11,8236

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 1,00 0,70 0,15 0,50 11,2850

Camaño Barreiro Darío ***0029** 8,5818 1,00 0,30 9,8818

Costa Villanueva Paola ***9971** 8,6718 1,00 9,6718

Martínez Urtiaga Laura ***2893** 7,3300 1,00 0,20 0,25 0,50 9,2800

Sánchez García Uxía ***8624** 6,7610 2,50 9,2610

Fernández Prieto Brais ***5763** 8,2475 0,10 8,3475

Moreira Rodríguez Emanuel ***8223** 8,2000 8,2000

Calo Blanco Alba ***0911** 8,1220 8,1220
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Villaverde Munín Xiana ***5517** 7,8750 7,8750

Lima Temprano Duarte ***7446** 7,5700 7,5700

Abad Prego Víctor ***1280** 7,4927 7,4927

Fernández López Nagore ***3097** 7,4781 7,4781

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** 7,0312 0,10 7,1312

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 0,25 6,9291

7. Proxecto Recursos para o desenvolvemento das tecnoloxías da fala

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Lado Pazos Vanesa ***1228** 9,4000 2,50 1,00 0,40 13,3000

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Ovejero Freire Andrea ***2152** 7,0913 2,50 2,50 12,0913

Souto Castro Alexia ***9546** 8,3236 1,00 2,50 11,8236
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Rodríguez González Eloy ***9188** 7,1159 2,50 2,00 11,6159

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 1,00 0,60 0,15 0,50 11,1850

Camaño Barreiro Darío ***0029** 8,5818 1,00 0,30 9,8818

Costa Villanueva Paola ***9971** 8,6718 1,00 9,6718

Sánchez García Uxía ***8624** 6,7610 2,50 9,2610

Comesaña Pires Sandra ***9388** 8,0300 1,00 9,0300

Alcalde Silveira Miguel ***3626** 8,6350 8,6350

Moreira Rodríguez Emanuel ***8223** 8,2000 8,2000

Calo Blanco Alba ***0911** 8,1220 8,1220

Villaverde Munín Xiana ***5517** 7,8750 7,8750

Lima Temprano Duarte ***7446** 7,5700 7,5700

Abad Prego Víctor ***1280** 7,4927 7,4927

Fernández López Nagore ***3097** 7,4781 7,4781

Nogueira Roldán Lidia ***8347** 6,7875 0,30 0,30 7,3875

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** 7,0312 0,10 7,1312

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 0,20 6,8791
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8. Proxecto Base de datos do Atlas Linguístico Románico (ALIR)

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE GRAO OU 
MESTRADO

(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Sánchez García Uxía ***8624** 6,7610 2,50 9,2610

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 1,00 0,50 10,4350

Comesaña Pires Sandra ***9388** 8,0300 1,00 9,0300

Souto Castro Alexia ***9546** 8,0271 1,00 9,0271

Abad Prego Víctor ***1280** 7,4927 7,4927

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 0,25 6,9291
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9. Proxecto Dicionario de literatura

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Alcalde Silveira Miguel ***3626** 8,6350 2,50 1,00 0,50 0,45 3,00 2,00 18,0850

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 
INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Lado Pazos Vanesa ***1228** 9,4000 2,50 1,00 0,30 3,00 1,00 0,25 17,4500

Calo Blanco Alba ***0911** 8,1220 2,50 1,00 0,20 0,75 3,00 15,5720

Fernández Prieto Brais ***5763** 8,2475 2,50 1,00 0,15 1,25 1,00 14,1475

Alcayde Dans Xian Lois ***5792** 8,2300 2,50 1,00 0,15 0,50 1,00 13,3800

Rodríguez Cid Alba ***4618** 8,4800 2,50 1,00 0,75 0,50 13,2300

Casas Neo Iago ***0408** 8,3100 2,50 1,00 0,10 0,20 12,1100

Souto Castro Alexia ***9546** 8,3236 2,50 0,50 11,3236

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** 7,0312 1,25 3,00 11,2812

Moreira Rodríguez Emanuel ***8223** 8,2000 2,50 0,15 10,8500

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 0,40 1,00 10,3350

Abalo Formoso Serxio ***0221** 7,7265 0,30 0,45 1,50 9,9765
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Lima Temprano Duarte ***7446** 7,5700 0,15 7,7200

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 1,00 7,6791

Neira Pereira
Enrique 
Manuel

***0889** 7,2579 7,2579

10. Proxecto Literatura infantil e xuvenil

Titular

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Mariño Gómez Claudia ***9536** 6,8875 2,50 1,00 0,25 1,75 0,50 12,8875

Suplentes

Apelidos Nome DNI

1. 
EXPEDIENTE
ACADÉMICO

(ata 10 
puntos)

2. FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  (ATA 11 PUNTOS)

3. 
COMUNICACIÓNS 
(0,25 cada unha) 

ata 3 puntos

4. PUBLICACIÓNS ATA 3 PUNTOS  

Total 
(ata 27 
puntos)

2ª TITULACIÓN
(1 punto cada 

unha ata 2 
puntos)

MÁSTER
(2,50 cada 

un)

DEA 
(2 cada 

un)

PRÁCTICAS
EXTERNAS 

DE
GRAO OU 

MESTRADO
(1 punto)

CURSOS 

INDIVIDUAIS 
(0,50 cada 

unha)

COLECTIVAS 
2 autores 
(0,25 cada 

unha)

COLECTIVAS 
3 ou + 

autores (0,20 
cada unha)

10 - 39 h
(0,10

ata 1 punto)

40 – 69 h
(0,15

ata 1,50 
puntos)

70 – 99 h
(0,20 ata 
2 puntos)

100 h ou +
(0,25 

ata 2,50 
puntos)

Caeiro Rodríguez Carmen María ***1151** 9,0250 2,50 1,00 12,5250

Souto Castro Alexia ***9546** 8,0271 1,00 2,50 0,50 12,0271

Rodríguez Vila Diego ***5962** 8,9350 1,00 0,10 1,00 11,0350

Casas Neo Iago ***0408** 8,3100 1,00 0,30 0,50 10,1100

Villaverde Munín Xiana ***5517** 7,8750 1,00 8,8750
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Costa Villanueva Paola ***9971** 8,6718 8,6718

Filgueira Dopico Sandra ***9782** 8,0238 8,0238

Nogueira Roldán Lidia ***8347** 6,7875 1,00 0,15 7,9375

Vide Docampo Montserrat ***6133** 7,5950 0,25 7,8450

Sanjurjo Campello Rubén ***8648** 6,6791 1,00 7,6791
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ANEXO B

1. Proxecto Bibliografía da literatura galega

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

2. Fraseoloxía galega

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

3. Proxecto Corpus de referencia do galego actual (Corga)

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos
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Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Desistentes por non emendar ou achegar a documentación preceptiva ou por petición propia

Apelidos Nome DNI

Gradín Martínez Mario ***9060**

Márquez Gómez Rodrigo ***3211**

4. Proxecto Cantigas de Santa María

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

Desistentes por non emendar ou achegar a documentación preceptiva ou por petición propia

Apelidos Nome DNI

Márquez Gómez Rodrigo ***3211**

5. Proxecto Prosa medieval

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

Correa Freitas Malena ***6400** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos
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García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

6. Proxecto Terminoloxía científico-técnica

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Desistentes por non emendar ou achegar a documentación preceptiva ou por petición propia

Apelidos Nome DNI

Gradín Martínez Mario ***9060**

7. Proxecto Recursos para o desenvolvemento das tecnoloxías da fala

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos
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8. Proxecto Atlas lingüístico románico (Alir)

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

9. Proxecto Dicionario de literatura

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

10. Proxecto Literatura infantil e xuvenil

Excluídos por non cumprir os requisitos xerais ou específicos

Apelidos Nome DNI Causa da exclusión

Del Préstamo Landín María Teresa ***2059** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Fernández López Nagore ***3097** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

García Cid Andrés ***5631** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos

Medina Dacasa Xacobe ***4807** Non posúe a titulación esixida nos requisitos específicos
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Desistidos por non achegar a documentación requirida

Apelidos Nome DNI
Borrajo Pombo María Dolores ***3953**
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